
Vyřizuje: 
Telefon: 

Email: 
Datum: 

Zdravotni ustav se sidlem v 
Doruceno: 04 . 10 . 2022 
ZU / 29927 / 2022 
l1sty:l p rHohy : 

\\ 1\111 l i 1111111\\ 11 11 li\ I I I 
zusoes86ld0972 

Kontakt na objednatele: 
ID datové schránky: 4cpsdtq 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
DOMYRIO s.r.o. 
třída Hrdinů 1288/55 
79501 Rýmařov 
česká republika 
IČO: 03565394 DIČ: CZ03565394 

Měření hluku, prachu, vibrací a chemických látek v pracovním prostředí - jednorázová nabídka 
lhůta pro přijeti (akceptaci) cenové nabídky do: 30.11.2022 

Položka 

Doprava (cena za každý 1 km) 
Bude účtována na základě skutetně najetých km z pracoviště ZU Šumperk. 

luk v racov r prosHedi ·I 
Ko m odou ICP cena za ·eden Q.,_,rv""e,,,.k _____ _ 
Mineralizace (mokrá, mikrovlnná P.ec, HF, suchá} 
Ovzduší - odběr do fritových absorbérů nebo impingrů nebo na sorbent I 
... l~~-
Ovzdušl - odběr na filtry 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesněni nabídky : 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

87735 Kč 

www.zuova.cz 
podatelna ,, zuova.cz 

1/4 



Dalšl smluvní ujednáni: 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále Jen "OP") zhotovitele, které Jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „o nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 

seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnl pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povlnnént 
registru smluv ve výši od 50.000,· Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky Informace o zpracováni osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatřeni před uzavřením smlouvy. 

27 09.2022 15 S. J7 

s přáním hezkého dne --
Di3itálné eodeosal 

y g e a psychologie práce 1 --

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 323576 1/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

zd,:,votni úl.tav se &tdJem v OW11vé 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna·~ zuova.cz 

2/4 



Cenová nabídka služeb číslo: 

li . I • • • li . I ' I . • • • 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

10274 akceptována bez výhrad dne: ,? . io · .2c'2.·-2._ 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko : 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADt OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datovíi schríinka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podalelna1i•zuova.cz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27, dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údaji1 
Zdravotní ústav se sldJem v Ostravč, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
!C: 71 ()U\1396, 
email: podatclna@zuovu.cz, tel.: 596200 I I I 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 UO Moravská Ostrnva, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.c7., tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační ll<laJe: zejmena 
jmčno a příjmení, datwn narození, brdlištč, případně 
11;izev a adresa sídla či bydliště, IC a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresn, adresa d;1tovč schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jmfoo a příjmení, datum narozeni, bydliště, případné 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové sclmínkr, 

• údaJe o zdravotním stavu: jsou-li potřebn.! pro 
posk>•tnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává V;iše osobní údaje do 
li·eti země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejně moci 
a správy, vyplývá-li to ze Z\'l,íštnkh právních přťdpisú. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů prov:ídi správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i m,mu:ilním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, ,:a dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vase osobní údaje 
správce zpracovává po dobu ne1.b>1nou pro naplnění 
účelu zpracov:íní, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
\rltahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybcrm:tické bczpec.'nosti, 
obhajobu svých pnímích nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/ 0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
SdNujcmc Vám dále, Žť ví1či Spr1í,•ci máte náslcdujid práva 
'')'plývajíci z GDPR: 

• právo požadovat přistup k osob1úm údajům, ktcrč 
o Vás zpracováv,\me, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní úd;ijt\ které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracov-.ívány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údaj(1m a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GVPR; 

• právo požadovat opra,•u osobních údajů, které jsou 
o Vás zprarnváván}', pokud jsou nepřesné; 

• právo požndovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
ndzc uplatnit (např. ' 'Yžadujc-li dalsí zpracování právní 
pi'cdpis nebo je zprncov:iní prodděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného 1.dra,·i); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajň, za podmínek 
a s omezeními u,·edťnými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracov.íní provádí automatizovaně a zárovc11 se jcdn:I 
o ůdaje. které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Va~i 1 . .ídost. 
Jsou-li sph1ěn)' uvedené podmínky, spr.ivcc Vám údaje 
poskytne ve strukturov.iném, bčfoč používaném 
a strojové čitcln.!m formátu, a m:ite právo před.i! tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpmcov.iní, jsou-li právnim 
základem zpracováním oprávněné zájmy spnívce. 

Sprá\'CC Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automati1.0vaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilo\'áni (automatizo,•ané 
zpracování osobních ůdaji'.1 spoi!íva)idch v jejich použití 
k hodnocl'ní některých osobních aspckt i'1 ,·ztahujicích se 
k Í)'Ziťké osobě). 

V případě, kdy se domnh•áte, ie správce zpracovává Vaše 
osobní údaje ncopnivn~nč či jinak porušuje Vaše práva, 
máte pním podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 OU 
Praha 7, tel.: 234 665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
pnívn požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna·!! zuova.cz 

4/4 




